РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Онотского муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2014 № 72
с. Онот

Об установлении границ

территориального общественного

самоуправления «Онотская волна»
Рассмотрев обращение инициативной группы граждан по установлению границ территориального общественного самоуправления «Онотская волна», руководствуясь статьей 27 Федерального закона               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Онотского муниципального образования от 21.02.2014 № 65 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Онотском муниципальном образовании Черемховского района Иркутской области», статьей 16 Устава Онотского муниципального образования, Дума Онотского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Онотская волна» в границах села Онот (прилагается).
2. Специалисту Ростуновой Н.В. опубликовать настоящее решение в издании «Онотский вестник» в течение пяти дней с момента его утверждения.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения О.М. Головкову.

Глава Онотского

муниципального образования

О.М. Головкова
Н.В. Ростунова

8-924-820-07-80
План с. Онот

[image: image1.png]satt 18400 48 48, 48 4p4a 48 24 4 70 3 1
Y =Y 4"
W= /?\\\j%/ﬁwﬂ 14

3828 28 $R 4848 228 33 33 42 322808488820 48 $R404448 484